
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

ГЕЛЕНДЖИКСКАЯ 

Революционная ул., д. 1, г. Геленджик, Краснодарский край, 353460 

тел. (8-861-41) 2-09-92, tikgel@bk.ru 

РЕШЕНИЕ 

           

от 2 февраля 2021 года                                                                             № 4/14 

 

Об Информации о деятельности  

Молодежного Общественного Совета 

при территориальной избирательной 

комиссии Геленджикская за 2020 год 
 

 

На основании решений территориальной избирательной комиссии     

Геленджикская от 29 января 2020 г. № 127/912 «О плане работы 

территориальной избирательной комиссии Геленджикская на 2020 год» и             

от 29 января 2020 г. № 127/913 «О Сводном плане основных мероприятий 

территориальной избирательной комиссии Геленджикская по обучению 

организаторов выборов и иных участников избирательного процесса, 

повышению правовой культуры избирателей на 2020 год», решения 

Молодежного Общественного Совета при территориальной избирательной 

комиссии Геленджикская от 16 января 2020 года №15 «О плане работы 

Молодежного Общественного Совета при территориальной избирательной 

комиссии Геленджикская на 2020 год», заслушав информацию председателя 

Молодежного Общественного Совета при территориальной избирательной 

комиссии Геленджикская, территориальная избирательная комиссия 

Геленджикская РЕШИЛА: 

1. Принять к сведению Информацию о деятельности Молодежного 

общественного Совета при территориальной избирательной комиссии 

Геленджикская за 2020 год. 



2 
 

2. Разместить данное решение на интернет-странице территориальной 

избирательной комиссии Геленджикская в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет. 

3. Контроль за выполнением пунктов 2 настоящего решения возложить 

на секретаря территориальной избирательной комиссии Геленджикская 

Иосифиди С.С. 

 

 

Председатель территориальной 

избирательной комиссии                                                                       А.В. Панов 

 

Секретарь территориальной 

избирательной комиссии                                                                С.С. Иосифиди 


